
入札結果一覧

落札金額（税抜）予定価格（税抜）

令和 7年 3月28日 指名競争入札
７物第３号　市報たかはぎ・市報お知らせ
版印刷

3,300,000円 3,300,000円

5

13,972,200円 10,970,000円

8

70円／1㎏当たり

80円／1㎏当たり 80円／1㎏当たり

70円／1㎏当たり 70円／1㎏当たり

70円／1㎏当たり

①市報たかはぎ
5,529,000円②市報お
知らせ版1ページ
71,200円/回➂市報お
知らせ版2ページ
97,900円/回④市報お
知らせ版4ページ
151,300円/回⑤市報お
知らせ版6ページ
195,800円/回

①市報たかはぎ
5,529,000円②市報お
知らせ版1ページ
71,200円/回➂市報お
知らせ版2ページ
97,900円/回④市報お
知らせ版4ページ
151,300円/回⑤市報お
知らせ版6ページ
195,800円/回

①定例号（10ページ）
360,000円/回②定例号
（12ページ）369,000
円/回➂定例号（14

ページ）423,000円/回
④定例号（16ページ）

432,000円/回

①定例号（10ページ）
360,000円/回②定例号
（12ページ）369,000
円/回➂定例号（14

ページ）423,000円/回
④定例号（16ページ）

432,000円/回

北関東防災工業（株）

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

藤枝印刷

（有）さくらい印刷所７物第４号　議会だより印刷製本

令和 7年 5月21日 指名競争入札 ７物第５号　小型消防ポンプ積載車購入

入 札 日

指名競争入札

4,167,300円 3,980,000円

7

令和 7年 3月28日6

令和 7年 3月28日

令和 7年 3月28日

令和 7年 3月28日

令和 7年 3月28日

2

3

4

1

入札方法

郵便入札

郵便入札

郵便入札

中山商事（株）

令和 7年 6月11日 指名競争入札 ７物第６号　災害備蓄用食料・保存水購入 太平産業（株）

郵便入札 指名競争入札
７物第２号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　脱臭用粒状活性炭

郵便入札 指名競争入札
７物第２号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　脱臭用粒状活性炭

郵便入札

東鉱商事（株）指名競争入札
７物第２号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　次亜塩素酸ソーダ（12％）

東鉱商事（株）

東鉱商事（株）

郵便入札

郵便入札
７物第２号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　ポリ鉄（12％）

指名競争入札

1／1ページ


